
PRECIOS DEPILACIÓN LÁSER ALEJANDRITA

RESTO DE SESIONESOFERTA 1ª VISITA

ABDOMEN

ANTEBRAZOS

AREOLAS

AXILAS

BARBILLA

BRAZOS

CUELCUELLO

DEDOS

ENTRECEJO

ESPALDA

FACIAL

GENITALES

GLÚTEOS

HOMBROSHOMBROS

INGLES

INGLES BRASILEÑAS (TANGA)

LÍNEA ALBA

LABIO SUPERIOR

LUMBAR

MANOS

MEDMEDIAS PIERNAS

MENTÓN

OREJAS

PÓMULOS

PATILLAS

PIERNAS ENTERAS (SIN INGLES)

PIES

SURCO ISURCO INTERGLÚTEO

TÓRAX

TORSO

72€

56€

16€

36€

16€

76€

32€32€

16€

12€

95€

63€

68€

63€

72€72€

32€

52€

16€

16€

36€

20€

76€76€

36€

16€

20€

20€

116€

28€

24€24€

72€

96€

89€

69€

19€

45€

19€

95€

39€39€

19€

15€

119€

79€

85€

79€

89€89€

39€

65€

19€

19€

45€

25€

95€95€

45€

19€

25€

25€

145€

35€

29€29€

89€

119€


